株主優待券に表示された有効期限の誤表記に関するお詫び

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株主優待にてご希望いただいた、株主様極楽湯（東大阪店・枚方店）ご優

待券に表示された有効期限に誤りがあることが判明いたしました。株主様には、多

大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

誤表記の内容：有効期限が令和 8 年 6 月 31 日と誤って表示されております。

対応について：有効期限を令和 8 年 7 月 1 日までといたします。

今後は、このような事態が発生しないよう、より一層の注意を払い、株主様に安心

して施設をご利用いただけるよう努めてまいります。

何卒、ご理解とご容赦を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具